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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,160,350.00 233,895.66 2,033,454.342,267,350.00

360,000.00 30,000.00 330,000.00Dietas 360,000.00

1,219,200.00 183,295.66 1,035,904.34Sueldos Básicos 1,219,200.00

97,850.00 0.00 99,850.00Decimotercer Mes 99,850.00

64,050.00 0.00 64,050.00Decimocuarto Mes 64,050.00

170,000.00 20,600.00 201,400.00Jornales 222,000.00

249,250.00 0.00 302,250.00Beneficios 302,250.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 475,737.05 75,903.75 2,441,655.382,517,559.13

14,600.00 11,200.00 28,400.00Pasajes Nacionales 39,600.00

17,350.00 0.00 41,350.00Viáticos Nacionales 41,350.00

35,000.00 6,349.39 53,650.61Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Telefonía Fija 2,500.00

3,237.05 0.00 8,237.05Telefonía Celular 8,237.05

30,000.00 0.00 108,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

108,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

40,000.00 12,684.00 40,739.05Limpieza, Aseo y Fumigación 53,423.05

66,000.00 11,000.00 60,500.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

71,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00

54,550.00 0.00 54,550.00Servicios de Capacitación 54,550.00
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12,000.00 0.00 12,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

12,000.00

5,000.00 0.00 10,376.85Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,376.85

13,000.00 2,418.42 10,581.58Primas y Gastos de Seguro 13,000.00

500.00 70.00 430.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

500.00

10,000.00 0.00 35,337.84Publicidad y Propaganda 35,337.84

132,000.00 32,181.94 114,818.06Servicio de Internet 147,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Ceremonial y Protocolo 5,000.00

0.00 0.00 1,820,184.34Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,820,184.34

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 344,000.00 80,751.71 559,226.10639,977.81

75,000.00 19,139.00 141,861.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

161,000.00

50,000.00 33,911.94 48,869.21Productos de Papel y Cartón 82,781.15

10,000.00 0.00 14,700.00Productos de Artes Gráficas 14,700.00

20,000.00 0.00 17,000.00Llantas y Cámaras de Aire 17,000.00

30,000.00 19,070.00 43,248.85Tintas, Pinturas y Colorantes 62,318.85

25,000.00 4,170.00 53,881.81Gasolina 58,051.81

25,000.00 2,500.00 51,426.00Diésel 53,926.00

12,000.00 1,960.77 16,239.23Productos de Material Plástico 18,200.00

10,000.00 0.00 30,000.00Elementos de Ferretería 30,000.00

25,000.00 0.00 45,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

45,000.00

50,000.00 0.00 60,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00

12,000.00 0.00 37,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

37,000.00
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,878,582.58 585,334.00 8,375,775.498,961,109.49

15,000.00 2,500.00 12,500.00Herramientas Mayores 15,000.00

1,415,000.00 124,814.00 2,077,645.79Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,202,459.79

4,498,582.58 458,020.00 5,178,961.69Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,636,981.69

150,000.00 0.00 154,285.62Equipos Varios de Oficina 154,285.62

100,000.00 0.00 94,096.77Electrodomésticos 94,096.77

700,000.00 0.00 858,285.62Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

858,285.62

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,426,577.37 814,991.04 7,129,779.127,944,770.16

10,000.00 3,782.04 39,141.00Ayuda Social a Personas 42,923.04

2,964,502.47 172,818.00 2,793,827.28Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,966,645.28

50,000.00 0.00 50,000.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

50,000.00

4,402,074.90 638,391.00 4,246,810.84Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,885,201.84

17,285,247.00 1,790,876.16 20,539,890.43Total: 22,330,766.59
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